北京企业管理咨询协会

京咨协【2021】4 号

 关于发布《质量检验师能力评价规范》团体标准的公告

各相关单位：

北京企业管理咨询协会批准由北京企业管理咨询协会、北京信标技术培训中

心、北京农业职业学院、富元信用管理有限公司、江苏迪欧姆股份有限公司、北京

职培英才教育科技有限公司、国家钢铁产品质量监督检验中心（唐山）、温州汇润

机电有限公司、福建华日汽车配件有限公司、北京帕尔普线路器材有限公司、襄阳

朗弘热力技术有限公司、江苏尚科聚合新材料有限公司、西安明科微电子材料有限

公司、海德威科技集团（青岛）有限公司、浙江大洋生物科技集团股份有限公司、

北京蓝源企业管理有限公司、中资天下管理咨询（北京）有限公司、北京学而优文

化传播中心、北京元昊东方企业管理集团有限公司。等单位起草编写的《质量检验

师能力评价规范》（标准编号：T/BEMCA 004-2021）为团体标准。

上述标准于 2021 年 08 月 30日发布，自 2021 年 08 月 31日起正式实施。

现予公告。

北京企业管理咨询协会

                                                  2021 年 08 月 30日